
45. АРАМ ДА МУ БИДАТ ШАРЕНИТЕ ЧАРАПИ 

Kpaj: Чемерско, Тиквеш Лента бр.: 246/1 
Пеел: J()ВаiНче Чемероки ОН'Имена: КавадaJpЦИ, Тиквеш 

Роден: Чемерюко, 1885 год. 22 октомври 1959 год. 

Мелограф. : Ал. Линин Мелограф.: Скопjе, 04.06.1964. 

jI .. 280(.[.""Т;JJ 

- MO-PE,IJJA-PE- НИ - ТЕ ЧА-РА-ПИ, Iv1И-ЛО дО-АЕ, 
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еЛАТ-КО АО- дЕ, ША - РЕ- НИ - ТЕ ЧА- РА-ПИ, 

еЛАТ-КО АО- АЕ) еВИ.-ЛЕ- НА- ТА ко - ШУ - ЛА, 
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еЛАТ-КО !'..о- АЕ еВИ-ЛЕ-НА - ТА КО - ШУ-ЛА. 

AJpaM да му бидат шарените чарапи,
 

шареНlите чарапи, свилената кошула;
 

арам да му бидат, Clкришумсум ги дала,
 

скришум сум ги дала, скришум од MajKa ми,
 

'окришум од MajKa ми, скришум од татко ми.
 

3абелешка: Интерполациите и рефрен от ,се пеат во се

К'оj стих со тоа што се повторува В'I10РИОТ дел на стихот. 

Линин, Александар. Тиквешки народни песни. Скопје: Мисла 1978




